Quae cecini Cytherea tibi spectantibus olim
 Celicolis prefixa sedent, eelum ecce fatigant
 Astra meum speciesque premens opus omne recessit
 Inde novas, tanto subsedit pondere tellus
 245 Et Phaeton celsa sedem sibi reddidit arce
 Lunares et equi luca nuc (!) tenuere superna.
 Par erit omnis honor, donec se fata resolvant
 Que primum data sceptrta tuis sunt illa Bohemis.
 Iam rediere dies quos dudum Roma moratur
 250 Expectat regemque suum pulchrumque nepotem
 Vuladislaum, in cui pulchro stat corpore virtus.
 Tot miris oppressa modis et debile regno
 Externę [*induxit manus recens*] tradent gentes legesque
 Belligero Phrigias urbis moresque rependent. [docebunt
 255 Sed meliora volent maioraque carpere credes
 Ungaricos sub honore duces sobolemque vetustam
 Hi cupiunt, et semper avent, meditantur et ardent,
 Tendere laurigeros pubes animosa triumphos.
 Hoc proprium Phrygiis fuit, hi Mavortia gestant.
 260 Pectora laude viri nunquam saturantur avita.
 Est placitum nobis nascetur origine regis
 Cazimiri, custos alias Rex inclitus ausis
 Nec gestis nec in orbe notis quo clarior armis
 Non erit alter eques, sceptris opulentaque nomen
 265 Tellus divinum capiet lustrabit et aras
 Facta potens nimium lato super equore terris
 Nempe Venus, peperit tellus ditissima talem
 Magnanimumque virum, fama certabit Olympo
 Hic princeps maiore tholo venerandus ab orbe.
 270 Nec tu vana putas votis venerabitur iste
 Et spoliis Aurora ducem decorabit opimis
 Ansoniisque simul donis hornabit (!) honustum (!)
 Tergaque devicti monstrabit Cesaris urbi
 Romuleę, quantumque potens superaverit hostes.
 275 Post cum victor erit partis ex Cesare pilis
 Clandet templa sera rigida cum candida princeps
 Armipotens, Ianique fores custodi et ore
 Multiplici, nutu rabidas arcebit et iras.

- Includetque intus seuos hic arma furores
 280 Conpescet centum nodis bella horrida Martis
 Vinciet ille furens et te Bellona cathenis
 Arctis mille suis licet aspera fratre voceris.
 Vuladislaus avos augebit ut alter Iulus
 Accipiet nomenque sibi domus inclyta Teucros.
 285 Postea tanget eos aserte Iulia gentis.
 Coniunctosque deos faciet, patriosque nepotes
 Et nostri magnumque decus sibi poscet Olympi.
 Quot delubra iugo cernent capitolia sacro
 Templaque Tarpeio gaudebunt vincta tonanti
 290 Et septene urbes attollent culmina tectis
 Uberiora suis, aditus et in arce patebunt
 Inpositis aris, quas festus circus habebit
 Seu campus Scythice pariter loca compita dive,
 Sed melius surgent Phœbea palatia sumptu
 295 Leucadio possessa deo, divusque duobus.
 Cesaris ante fores etiam pretesta virebit
 Et quercus, vigilis Troyana altaria veste
 Atque palatinę laurus viridesque corone.
 Quippe deos domus aeternos tres una fovebit
 300 Nubibus assiriis, et odori gramine thuris.
 Quin etiam placidis subcrescent atria scenis
 Plena iocis, olim domino gratissima calvo.
 Cesaribusque tuis, titulis et nomine divis.
 Festaque disposito deducet mense dearum.
 305 Inde feret populis sua rostra Bohemia victrix
 Distribuetque duas partes et prisca remittet
 Munia Romuleis, et leges aere refixas
 Curia facta frequens gradibus secum ampla videbit.
 Post bis quinque dabit servent qui sacra Sybille
 310 Euboicę precepta viros prenuntia rerum.
 His actis tecum excipies inmota nepotem
 Et patrem fratremque suum matremque venustam
 Et natos illis, gremio super omnia caro
 Conscendet soboles, et qui nascentur ab illa
 315 Inter avos attavosque (!) tuos, Cytherea locabis.
 Cum primum princeps Pylios digesserit annos

Alitis et numerum quum traxerit usque Sabeę
 Hec sunt venturis concessa parentibus arma.
 Gloria quis tollet iam se veneranda Bohemis
 320 Celitibus manifesta meis, et scandet Olympum
 Indubitata manent promissaque vera putato
 Nata Venus, quondam docui nascentia fata
 Ordine sollicitam cum te Cytherea tuebar
 Et nati parvique tui spes grata nepotis
 325 Infestamque viro placida sub pace locanti
 Illyrico sua regna Solo gravibusque sororis
 Succensam stimulis, odiis et coniugis actam.
 Invenient hec vera patres emissa per antra
 Vatis et Euboico capient manantis ab ore
 330 Virginis edocti, lecta comitante corona.
 Desierat, Martem genitum Martisque Quirinum
 Convocat in cętum superis astantibus alnum
 Actutum. Gradive moves qui bellica signa
 Et fera cum lituis incendis classica pugne
 335 Percipe (!) que referam, quid publica cura iubebit
 Concilio in sacro tibi namque facessere prodet.
 Sic libitum divis properes ut nomine divum
 Ideasque citus sedes et Pergama Rome
 Mixtaque Pannonicis intrabis mēnia muris.
 340 Nuntius hic fidus nostri tu pignoris esto.
 His aperi sortem et regno consulta deorum
 Circumspecta super Phrigiis et pondere rerum
 Protinus incedant, cum primum ceperis urbem
 Vestibus ornati Latiis, ostroque rubenti
 345 Patritioque gradu famulum splendente caterva
 Hectoride magni famę maioris aventes
 Cumanam ad sedem sacrataque tecta Sybille.
 Illic egregium visu facieque (!) superbū
 Ore excellentem et laudum spe corda gerentem
 350 Preclarum clypeo et spectatum immanibus hastis
 Comperient regem, cum Cesare bella moventem
 Tractantemque manus inter numerosa potentum
 Agmina, iam natum terris foelicibus annis
 Ungaricis proprio credant de sanguine cretum.

- 355 Hę gentes socię sobolem cum stemmate mixtam
 Teucrorum agnoscent ortam sub origine priscam,
 Hunc hylares videant regem vultuque salutent
 Et sic ore gravi cernant tam Marte frementem.
 Imperiumque sibi iam victo Cesare tradunt,
- 360 Regius ille sibi frater coniunctus in arma
 Ibit et in campis connectet fortia castra.
 Ingentemque globum telis sociabit amicis.
 Ambo regent tumidos Venetos turmisque severis
 Illiricos fines vastabunt milite multo.
- 365 Dalmaticosque sinus quecunque ad fēdera ducent
 Et Graios, summoque orbi donabit habenas.
 Alter eques validis nimium speciosus in armis
 Fratre suo, veterem gemini fundabitis urbem
 Extruet ipse magis quo non sublimior alter
- 370 Non erit in populo, et ritus volet esse latinos,
 Divisam at gentem et Romanas altius arces
 Emittet cēlo sursumque volare iubebit
 Lumine sidereo iam tecta minantia princeps.
 Dixerat et tandem monitis hec summa remansit.
- 375 Annuit armipotens et sēvis horruit armis
 Quantus in Odrysio sese Mavortius arvo
 Ostentare solet rapidumque perambulat Hebrum
 Axe ferox, Geticas infrendens proterit oras.
 Inde cupit cicius verbis parere repostis.
- 380 Mars venit, et veniens multum fera tela sonabant.
 Stridebat clypeus referens monumenta Medusę.
 Gorgoneasque notas, celatus et egide secta
 Pectora Mopsopię radiābat (?) sacra Minervę.
 Illico post Elicen ad se natumque petivit
- 385 Aurigamique iubet spumantia frena repente
 Iungat equis, iungatque pares in veste nitentis,
 Bistonio curru liquidas et pervolet auras
 Belliger, ardentes stimulant auriga iugales
 Raptatisque votis acies ad moenia torquent
- 390 Et subito sacras properant celarare ruinas
 Atque suos leti meditantur visere honores
 Deseruere polum celeres astra ignica linquunt